
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

25.03.2025 Сахновщина Хе за

про створення комісії

У зв'язку з проведенням зустрічної звірки у Відділі освіти, культури, молоді

та спорту Сахновщинської селищної ради, з метою документального і фактичного

підтвердження виду, обсягу і якості операцій та розрахунків для з'ясування їх

реальності та повноти відображення в обліку Департаменту науки і освіти

Харківської обласної державної адміністрації, наказую:

1Утворити комісію для проведення обстеження, отриманого згідно

Договору відповідального зберігання від 27.12.2024 Хе 3-НУШ-ОА (каб) від

Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації на

відповідальне зберігання з правом використання протягом строку дії Договору,

комплекту навчального обладнання (засоби навчання і обладнання для кабінету
фізики ТИПІ (НУШ)), придбаних Департаментом, за рахунок видатків за

інструментом ОЖгаїпе Касіїйу, у складі:

голови комісії - головний спеціаліст відділу освіти, культури, молоді та

спорту Сахновщинської селищної ради Приходько Н.М., членів комісії - головний

бухгалтер відділу освіти, культури, молоді та спорту Головко Т.І., заступника
головного бухгалтера відділу освіти, культури, молоді та спорту Розумович А.С.,

бухгалтера відділу освіти, культури, молоді та спорту Винник М.О., в присутності
головного державного аудитора Північно-Східного офісу Держаудитслужби
Рижової І.П. та директора Комунального закладу «Сахновщинський ліцей Ме 1»

Сахновщинської селищної ради Берестинського району Харківської області

Науменко 3.І.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Головний спеціаліст

відділу освіти, культури, ли Наталія ПРИХОДЬКО

молоді та спорту


